
公共工事の名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並

びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

国立療養所栗生楽泉園事務本館・福祉

課当直室警報盤設置工事

支出負担行為担当官国

立療養所栗生楽泉園事

務部長 千葉　晃一

群馬県吾妻郡草津町草

津乙647

平成24年4月27日

角田電気工事株式会

社東吾妻町原町1259

番地の3

一般競争入札 3,024,000 2,415,000 80%

国立療養所栗生楽泉園不自由者棟・第

１病棟ナースコール設備更新工事

支出負担行為担当官国

立療養所栗生楽泉園事

務部長 千葉　晃一

群馬県吾妻郡草津町草

津乙647

平成24年10月25日

宮川電気工業株式会

社渋川市石原1806-5

一般競争入札 27,930,000 27,405,000 98%

国立療養所栗生楽泉園配電線改修工事

支出負担行為担当官国

立療養所栗生楽泉園事

務部長 千葉　晃一

群馬県吾妻郡草津町草

津乙647

平成25年2月28日

宮川電気工業株式会

社渋川市石原1806-5

一般競争入札 33,530,000 29,400,000 88%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

津乙647

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（
別

紙
様
式

1
）



公共工事の名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並

びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所

随意契約によること

とした会計法令の根

拠条文及び理由（企

画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

再就職の

役員の数

国立療養所栗生楽泉園ばっ気槽散気管

取換工事

支出負担行為担当官国

立療養所栗生楽泉園事

務部長 千葉　晃一

群馬県吾妻郡草津町草

津乙647

平成24年10月1日

（有）吾妻浄化槽管

理センター

長野原町羽根尾399

会計法第29条の3第5

項予算決算及び会計

令第99条第２号（少

額随契）

1,491,000 1,180,000 79%

国立療養所栗生楽泉園職員更衣棟２階

看護師控室改修工事

支出負担行為担当官国

立療養所栗生楽泉園事

務部長 千葉　晃一

群馬県吾妻郡草津町草

津乙647

平成24年12月20日

(株）オーケンコーポ

レーション

沼田市横塚町1088-1

会計法第29条の3第5

項予算決算及び会計

令第99条第２号（少

額随契）

1,659,000 1,575,000 95%

国立療養所栗生楽泉園屋内訓練棟トイ

レ改修工事

支出負担行為担当官国

立療養所栗生楽泉園事

務部長 千葉　晃一

群馬県吾妻郡草津町草

津乙647

平成25年2月22日

(株）東海テック群馬

支店　太田市小林町

５１

会計法第29条の3第5

項予算決算及び会計

令第99条第２号（少

額随契）

1,995,000 1,932,000 97%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

津乙647

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び

契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。



備

考

）

（
別

紙
様

式
2
）


